
  
 

   Администрация Свободненского района Амурской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.02.2026                                                                                                              № 78 
 

г. Свободный 
 
 
О признании утратившими силу 
постановления администрации  
Свободненского района  
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов администрации Свободненского района, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Свободненского района: 
от 06.10.2023 № 681, от 19.06.2024 № 320, от 01.07.2024 № 332, от 

30.08.2024 № 462, от 05.09.2024 № 471. 
2.Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в 

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и 

 размещению на официальном сайте администрации Свободненского района 

(htpp://svobregion.amurobl.ru). 
 

 
 
 
Глава Свободненского района                        Э.С. Агафонова 
 
 
 
 

http://svobregionadm.ru/

